[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 21/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita a colocação de um telefone público no bairro Canta Galo I.

JUSTIFICATIVA

O referido bairro não tem orelhões e os moradores estão sem comunicação. havendo um orelhão, ao menos, facilitaria a comunicação deles com parentes e, também, em caso de urgência.

Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2009.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]